SIGMAVER

MUNICIPIO DE IXHUATLANCILLO, VER.

POLIZAS DE SOLICITUD DE COMPROMISO FOLIO: SSP202201000002

Fecha de impresion: 18/08/2022

POLIZA

EG202201310
00079

EG202201310
00079

EG202201310
00079

EG202201310
00079

EG202201310
00079

EG202201310
00079

EG202201310
00079

EG202201310
00079

EG202201310
00079

EG202201310
00079

DESCRIPCION

COMPROMISO DE SUELDOS
COMPROMISO DE SUELDOS
COMPROMISO DE SUELDOS
COMPROMISO DE SUELDOS
COMPROMISO DE SUELDOS
COMPROMISO DE SUELDOS
COMPROMISO DE SUELDOS
COMPROMISO DE SUELDOS
COMPROMISO DE SUELDOS

COMPROMISO DE SUELDOS

FECHA

01/01/2022

01/01/2022

01/01/2022

01/01/2022

01/01/2022

01/01/2022

01/01/2022

01/01/2022

01/01/2022

01/01/2022

CUENTA

8.2.451.1.1.01.01

8.2.45.1.1.1.03.01

8.2.4.5.1.1.2.02.01

8.2.4.5.1.1.3.02.02

8.2.45.1.15.04.31

8.2.25.1.1.1.01.01

8.2.2.5.1.1.1.03.01

8.2.2.5.1.1.2.02.01

8.2.2.5.1.1.3.02.02

8.2.25.1.1.5.04.31

C. FERNANDO OCHOA VERGARA
PRESIDENTE MUNICIPAL

CONCEPTO
Dietas (Comprometido)
Sueldos y salarios (Comprometido)
Sueldos Base al Personal Eventual
(Comprometido)
Gratificacion anual (Comprometido)
Gratificacion (Comprometido)
Dietas (Por ejercer)
Sueldos y salarios (Por ejercer)
Sueldos Base al Personal Eventual (Por ejercer)

Gratificacion anual (Por ejercer)

Gratificacion (Por ejercer)

TOTAL=

DEBE HABER

$1,463,643.16 -
$8,980,254.75 -
$3,875,311.45 -
$1,157,814.62 -
$1,157,814.62 -
- $1,463,643.16
- $8,980,254.75
- $3,875,311.45
- $1,157,814.62

- $1,157,814.62

$16,634,838.60 $16,634,838.60

PROF. ANA SELVIA ROMAN CORONA

REGIDORA

C. MARIA ISABEL RODRIGUEZ DE LA CRUZ

SINDICA

C.P. JOSE ELIAS SANCHEZ SANCHEZ
TESORERO MUNICIPAL



